
DODATEK č.1 

S M L O U V Y   O   D Í L O č.:  SML 120/2021 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

  

Zadavatel Městská část Praha-Ďáblice  

Sídlo Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 

Právní forma Obec 

Identifikační číslo 00231266 

Daňové identifikační číslo CZ00231266 

 Je plátcem DPH 

Zástupce Ing. Miloš Růžička, star.; Ing. Jan Hrdlička, místostar. 

Tel. číslo 283910724; 602696390 

E-mail starosta@dablice.cz; jan.hrdlicka@dablice.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

a  

Zhotovitel K.T. 

Sídlo xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikační číslo 07353464 

Daňové identifikační číslo CZ7254264776 

Zástupce K.T., J.T. 

Bankovní spojení Raiffeisenbank 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodní rejstřík Živnostenský rejstřík 

Telefon xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

 

Dne 12.11.2021 byla uzavřena Smlouva o dílo (SML 120/2021), která byla schválena RMČ 

č.81 dne 1.11.2021 – usn. č. 836/21/RMČ. 

 

Čl.I. 

 

Předmět dodatku  

 

Předmětem Dodatku jsou práce identifikované během realizace díla dle specifikace uvedené 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a změna Čl. IV. (Doba a místo plnění původně ve smlouvě 

stanoveno do 15.12.2021) a změna Čl. V. ve kterém se upravuje cena díla doplněná o rozsah 

prací v částce 50.100, - Kč. Články IV. a V. z původní Smlouvy o dílo nově zní takto:  
 

„IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo související s činnostmi specifikovanými v Dodatku č. 1 

v celém rozsahu a sjednané kvalitě a předat ho Objednateli nejpozději do 31. 1. 2022. 

V. 

Cena díla 

 

1. Cena díla je stanovena dle rozpočtu v souladu s ust. § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ) 

bez výhrady jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, přičemž bude vždy zahrnovat Všechny 

mailto:starosta@dablice.cz
mailto:jan.hrdlicka@dablice.cz


náklady Zhotovitele související s poskytováním předmětu plnění dle této Smlouvy a Zhotovitel 

nebude oprávněn požadovat jakékoliv další platby za plnění předmětu této Smlouvy. 

 

2. Za poskytování plnění podle tohoto Dodatku č.1 se sjednává cena ve výši 50.100, - Kč 

bez DPH, tj. včetně následní péče do 30.09.2024 včetně: 

 

 

Celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

837.155,03 Kč  

(slovy: Osm set třicet sedm tisíc jedno sto padesát pět korun českých tři haléře) 

 

Výše DPH z nabídkové ceny - 21 %, tj. celkem   

225.902,56 Kč  

(slovy: „Dvě sta dvacet pět tisíc devět set dva korun českých padesát šest haléřů). 

 

Celková cena včetně DPH. 

1,063.057,59 Kč  

(slovy: Jeden milion šedesát tři tisíc padesát sedm korun českých padesát devět 

haléřů) 

 

 

Tato cena v sobě obsahuje veškeré náklady, které mohou Zhotoviteli v souvislosti s 

poskytováním plnění podle této Smlouvy vzniknout.“ 

 

 

Čl. II. 

Další ujednání smluvních stran 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

3. Dodatek č.1 byl schválen na jednání RMČ č.84 dne 13.12.2021. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – rozpis požadovaných víceprací 

 

 

 

 

 

 

V …………………… dne …………………    V Čikově …………………… dne …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miloš Růžička            K.T. 

  

   Objednatel        Zhotovitel 


